
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Galewice we
wsiach: Galawice, Biadaszki, Kolonia Osiek, Żelazo.

Łódzk.2003.285.2481 z dnia 2003.10.15
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 30 października 2003r.

Wejście w życie:
30 października 2003 r.

Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr VII/31/79 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach z 30.03.1979 r.,
Dz.Urz.Woj.Kalis.1979.4.43.
Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr VII/31/79 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach z 30.03.1979 r.,
Dz.Urz.Woj.Kalis.1979.4.43.

UCHWAŁA IX/42/03
RADY GMINY W GALEWICACH

z dnia 30 czerwca 2003 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Galewice we wsiach: Galewice, Biadaszki, Kolonia Osiek, Żelazo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz.

984, Nr 214, poz. 1806) art. 26, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 15, poz. 139; z 1999 r. Nr 41, poz. 412 i Nr 111,
poz. 1279; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5,
poz. 42, Nr 14, poz, 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804; z 2002 r.
Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lutego
1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 16, poz. 78, Nr 141, poz. 692; z 1997

r. Nr 60, poz. 370, Nr 80, poz. 505, Nr 160, poz. 1079 z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r.
Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, Nr 100, poz. 1085, z 2002 r. Nr

113, poz. 984) w związku z Uchwałą Nr XXVIII/164/02 Rady Gminy Galewice z dnia 27
marca 2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu zmian miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego Gminy Galewice, Rada Gminy w Galewicach uchwala, co
następuje:

§  1.W uchwale Nr VII/31/79 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach z dnia 30 marca 1979
r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
gminy Galewice (Dz. Urz. Województwa Kaliskiego Nr 4, poz. 43, oraz zmiany: uchwała Nr
XII/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach z dnia 20 lipca 1986 r., Dz. Urz. Woj.
Kaliskiego Nr 20, poz. 228, uchwała Nr XX /88/93 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29
kwietnia 1993 r., Dz. Urz. Woj. Kaliskiego Nr 9, poz. 65) wprowadza się następujące
zmiany:



 1) rysunek planu stanowiący załącznik do uchwały powołanej w § 1. uzupełnia się
rysunkami zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Galewice w części dotyczącej wsi: Galewice, Biadaszki, Kolonia Osiek, Żelazo w skali
1:10000 stanowiącymi załączniki Nr 1/2002, 2/2002, 3/2002, 4/2002, 5/2002, 6/2002 do
niniejszej uchwały i w skali 1:5000 stanowiącymi załączniki Nr 7/2002, 8/2002, 9/2002,
10/2002, 11/2002 do niniejszej uchwały;
 2) 1  w tekście planu stanowiącym załącznik do powołanej w § 1 uchwały wprowadza się
następujące zmiany:
1) dla jednostki osadniczej Galewice po zapisie obejmującym symbol "1.46. MR/A/91 -
Projektowana zabudowa zagrodowa na cz. działki Nr 103/3, pow. ca 30 ar." wprowadza
się zapis:
a)  1.47 UPR/02 -  (dz.  Nr 482) -  tereny usług przetwórstwa rolno-spożywczego, dla
których  ustala  się:  jako  przeznaczenie  podstawowe  zakład  przetwórstwa  rolno-
spożywczego (ubojnia) na następujących zasadach:
- maksymalna dopuszczalna wysokość budynków liczona od poziomu terenu do kalenicy-
9 m,
-  odległość  linii  zabudowy  od  dróg  powiatowej  i  gminnej  zgodna  z  odrębnymi
przepisami,
- obsługa komunikacyjna od strony istniejącej drogi powiatowej poprzez istniejący zjazd i
od strony drogi gminnej,
- zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu,
-  do czasu realizacji  komunalnych urządzeń odprowadzania  ścieków dopuszcza się
indywidualne, szczelne urządzenia do gromadzenia ścieków sanitarnych i oddzielne dla
ścieków technologicznych, z zapewnieniem ich usuwania i oczyszczania stosownie do
odrębnych przepisów,
-  odpady  komunalne  należy  segregować,  gromadzić  w  pojemnikach  i  wywozić  na
wysypisko odpadów,
-  dla  odpadów  niebezpiecznych  i  poubojowych  należy  zapewnić  możliwość  ich
zagospodarowania z przepisami szczególnymi,
-  niezbędna jest  rozbudowa istniejących sieci  i  urządzeń energetycznych zgodnie  z
przepisami szczególnymi,
- przewidywalne zapotrzebowanie na energię elektryczną szacuje się na 110 kW oraz
dopuszcza się,  w razie  potrzeby,  lokalizację  stacji  transformatorowej  na  terenie  tej
jednostki,
-  zaleca  się  stosowanie  "czystych"  nośników  energii  do  ogrzewania  i  celów
technologicznych,
- zaleca się przebudowę systemów melioracyjnych i dostosowanie ich do sytuacji jaka
powstanie po wybudowaniu obiektów budowlanych i uzbrojeniu terenu,
- należy zachować dopuszczalne natężenie hałasu określone w przepisach szczególnych,
- uciążliwości związane z prowadzoną działalnością nie mogą wykraczać poza granice
nieruchomości, jako przeznaczenie dopuszczalne:
- lokalizacja urządzeń komunalnych (parkingi, dojścia, dojazdy),



- budowa sieci i urządzeń infrastruktury technicznej,
- realizacja zieleni izolacyjnej wzdłuż granic działki oraz zadrzewienie i zakrzewienie na
terenie projektowanej inwestycji,
b) 1.48 EG/02- (Dz.U. Nr 1202, 1203, 1336) - tereny rozlewni gazu propan-butan, dla
których ustala się:
-  jako  przeznaczenie  podstawowe zakład  rozlewni  gazu  (propan-butan)  z  punktem
napełnienia butli i stacji "auto-gaz" na następujących zasadach:
- maksymalna dopuszczalna wysokość budynków liczona od poziomu terenu od kalenicy
6 m,
- budynki rozlewni gazu i magazynowania butli wykonać, zgodnie z obowiązującymi w
tym zakresie przepisami szczególnymi,
- odległość linii zabudowy od drogi powiatowej realizacji Galewice - Sokolniki, zgodnie
z odrębnymi przepisami,
- odległość zbiorników gazu od budynków mieszkalnych minimum -150 m,
- obsługa komunikacyjna od strony istniejącej drogi powiatowej poprzez istniejący zjazd,
- zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu,
-  do czasu realizacji  komunalnych urządzeń odprowadzania  ścieków dopuszcza się
indywidualne, szczelne urządzenia do gromadzenia ścieków sanitarnych i oddzielnie dla
ewentualnych ścieków technologicznych z zapewnieniem ich usuwania i oczyszczania
stosownie do odrębnych przepisów,
-  odpady  komunalne  należy  segregować,  gromadzić  w  pojemnikach  i  wywozić  na
wysypiska odpadów,
- przewidywane zapotrzebowanie na energię elektryczną szacuje się na 15 kW,
- ewentualne uciążliwości powstałe w procesie technologicznym należy ograniczyć do
powierzchni działki,
-  zaleca  się  stosowanie  "czystych"  nośników  energii  do  ogrzewania  i  celów
technologicznych,
- należy zachować dopuszczalne natężenie hałasu określone w przepisach szczególnych,
jako przeznaczenie dopuszczalne:
- lokalizacja urządzeń komunalnych (parkingi, place manewrowe, dojścia, dojazdy),
- budowa sieci i urządzeń infrastruktury technicznej,
- realizacja zieleni izolacyjnej wzdłuż granic działki oraz zadrzewienie i zakrzewienie na
terenie rozbudowanej inwestycji;
2) dla jednostki osadniczej Biadaszki po zapisie obejmującym symbol "5.17. UO/A/91 -
Projektowany  teren  na  powiększenie  usług  oświaty  na  dz.  nr  932,  pow.  12  ar."
wprowadza się zapis:
a) 5.18 MN/02 - (dz. Nr 15, 916) - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
Ustala się następujące zasady zagospodarowania:
- dopuszcza się lokalizację usług nieuciążliwych wbudowanych lub dobudowanych do
budynku mieszkalnego,
- gabaryty budynku mieszkalnego do dwóch kondygnacji z możliwością podpiwniczenia,
- zabudowania gospodarcze jednokondygnacyjne,



-  bryła budynku mieszkalnego dostosowana do architektury regionalnej  i  lokalnych
tradycji (dachy wysokie),
- odległości budynków od dróg zgodne z odrębnymi przepisami,
- obsługa komunikacyjna od strony istniejących dróg,
- zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,
-  do  czasu  realizacji  komunalnych  urządzeń  odprowadzania  ścieków  sanitarnych
dopuszcza się indywidualne lokalne urządzenia do gromadzenia ścieków sanitarnych z
zapewnieniem ich usuwania i oczyszczania stosownie do odrębnych przepisów,
- odpady z gospodarstw domowych gromadzić w pojemnikach i wywozić na wysypisko
odpadów,
-  zasilanie  w  energię  elektryczną  z  istniejącego  systemu  elektroenergetycznego.
Przewiduje się zapotrzebowanie na energię elektryczną w ilości 12 kW,
- zaleca się stosowanie "czystych" nośników energii do celów grzewczych,
- zaleca się zazielenienie działek.
b) 5.19 U R/02 - (dz. Nr 1074, 1075) - tereny usług rzemieślniczych nieuciążliwych
(elementy drewniane więźb dachowych, stropów, bram ciesielskich, podłóg oraz palet),
dla których ustala się następujące zasady zagospodarowania:
- maksymalna dopuszczalna wysokość budynków liczona od poziomu terenu do kalenicy
7 m,
- odległość linii zabudowy od drogi zgodna z odrębnymi przepisami,
- zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,
-  do czasu realizacji  komunalnych urządzeń odprowadzania  ścieków dopuszcza się
indywidualne szczelne urządzenia do gromadzenia ścieków sanitarnych i usuwanie ich
stosownie do odrębnych przepisów,
-  odprowadzanie  wód opadowych i  roztopowych z  zanieczyszczonych powierzchni
utwardzonych do systemu kanalizacji opadowej i po ich podczyszczeniu odprowadzenie
do odbiornika,
-  odpady  komunalne  należy  segregować,  gromadzić  w  pojemnikach  i  wywozić  na
wysypisko odpadów,
-  dla  ewentualnych  odpadów  niebezpiecznych  należy  zapewnić  możliwość  ich
zagospodarowania zgodnego z przepisami szczególnymi,
- zaleca się stosowanie "czystych" nośników energii do ogrzewania,
-  zasilanie  w  energię  elektryczną  z  istniejącego  systemu  elektroenergetycznego.
Przewidywane zapotrzebowanie na energię elektryczną szacuje się na 25 kW,
- ewentualne uciążliwości związane z prowadzoną działalnością nie mogą wykraczać
poza granice nieruchomości,
dopuszcza się:
- miejsce postojowe i drogi,
- urządzenia infrastruktury technicznej,
- urządzenie zieleni;
3)  dla  jednostki  osadniczej  Kolonia  Osiek  po zapisie  obejmującym symbol  "14.12.
MR/A/91 -Projektowana zabudowa zagrodowa na cz. działki nr 227, pow. ca 20 ar."



wprowadza się zapis:
a) 14.13. URp/02 - (dz. Nr 199/2, 200, 201, 202),
- tereny produkcji przemysłowej (meble i branże pokrewne), dla których ustala się:
jako przeznaczenie podstawowe produkcja przemysłowa z następującymi warunkami
zabudowy i zagospodarowania terenu:
- maksymalna dopuszczalna wysokość budynków liczona od poziomu terenu od kalenicy
- 9 m,
- forma budynków winna nawiązywać do architektury regionu i lokalnych tradycji,
- odległość linii zabudowy od drogi zgoda z odrębnymi przepisami,
- obsługa komunikacyjna od strony istniejącej drogi,
- zaleca się przebudowę systemów melioracyjnych i dostosowanie ich do sytuacji jaka
powstanie po wybudowaniu obiektów budowlanych i uzbrojeniu terenu,
- zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,
-  do czasu realizacji  komunalnych urządzeń odprowadzania  ścieków dopuszcza się
indywidualne, szczelne urządzenia do gromadzenia ścieków sanitarnych i oddzielnie dla
ewentualnych ścieków technologicznych z zapewnieniem ich usuwania i oczyszczania
stosownie do odrębnych przepisów,
- odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych z zanieczyszczonych powierzchni do
systemu kanalizacji opadowej i po ich podczyszczeniu odprowadzenie do odbiornika,
-  odpady  komunalne  należy  segregować,  gromadzić  w  pojemnikach  i  wywozić  na
wysypiska odpadów,
-  dla  ewentualnych  odpadów  niebezpiecznych  należy  zapewnić  możliwość  ich
zagospodarowania, zgodnego z przepisami szczególnymi,
-  zaleca  się  stosowanie  "czystych"  nośników  energii  do  ogrzewania  i  celów
technologicznych,
-  zasilanie  w  energię  elektryczną  z  istniejącego  systemu  elektroenergetycznego.
Przewidywane zapotrzebowanie na energię elektryczną szacuje się na -100 kW,
-  dopuszcza  się  w  razie  potrzeby  lokalizację  stacji  transformatorowej  na  działce
inwestora,
- ewentualne uciążliwości związane z prowadzoną działalnością nie mogą wykraczać
poza granice nieruchomości oraz pogarszać warunków życia ludzi,
jako przeznaczenie dopuszczalne:
- lokalizacja urządzeń komunalnych (parkingi, place manewrowe, dojścia, dojazdy),
- urządzenie infrastruktury technicznej,
- realizacja zieleni izolacyjnej wzdłuż granic działki oraz zadrzewienie i zakrzewienie na
terenie projektowanej inwestycji;
4) (stwierdzono nieważność).

§  2.Określa się zgodnie z art. 10 ust. 3, art. 36 ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu
przestrzennym jednorazowe opłaty od wzrostu wartości nieruchomości w wysokości 30%.

§  3.Traci moc miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Galewice
zatwierdzony uchwałą Nr VII/31/79 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach z dnia 30



marca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Galewice (Dz. Urz. Woj. Kaliskiego z 1979 r. Nr 4, poz. 43, z 1986 r.
Nr 20, poz. 228, z 1993 r. Nr 9, poz. 65) w zakresie dotyczącym terenów objętych zmianą
planu.

§  4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice.

§  5.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK  Nr 1
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 2
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ GALEWICE
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 3
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ GALEWICE
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 4
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ OSIEK
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 5
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ BIADASZKI



grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 6
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ ŻELAZO
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 7
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ GALEWICE
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 8
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ GALEWICE
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 9
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ KOLONIA OSIEK
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 10
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ BIADASZKI
grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 11
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY GALEWICE OBEJMUJĄCA WSIE GALEWICE, KOLONIA OSIEK,
BIADASZKI, ŻELAZO

WIEŚ ŻELAZO



grafika

1 Wojewódzki Sąd Administracyjny w Łodzi wyrokiem z dnia 30 listopada 2004 r. sygn. akt
II SA/Łd 83/04 (Łódzk.06.211.1664) stwierdził nieważność uchwały w części określonej w §
1 pkt 2 ppkt 4.


























